

Výkaz výmer

Stavba: Prístavba základnej školy Slovenský Grob

Objekt: Stavebná časť

Časť: Spodná stavba

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				
1	K	221	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	40,800		
				"odstránenie existujúcej asfaltovej plochy, hr. 8cm"40,8		40,800		
2	K	221	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	40,800		
				"odstránenie existujúcej asfaltovej plochy, betón hr. 20 cm"40,8		40,800		
3	K	221	11330712-1	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 zo štrkopiesku, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	40,800		
				"odstránenie existujúcej asfaltovej plochy, štrkopiesok hr.12 cm"40,8		40,800		
4	K	001	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	51,206		
				"pre pätky "0,8*0,8*1*26		16,640		
				"pre pätky "1*1*1*15		15,000		
				"pre pätky "1*1,1*1*2		2,200		
				"pre pätky "1*1,5*1*3		4,500		
				"pre pätky"0,6*0,6*0,6*24		5,184		
				"pre pásy -rampa"(5,8*0,3*2+1,6*0,3*2)*0,6		2,664		
				"pre pásy - rampa"(4,1*0,3*2+1,4*0,3*2)*0,6		1,980		
				"pre pasy -rampa"(7,0*0,3*2+1,4*0,3*2+0,4*0,3*0,2)*0,6		3,038		
				Súčet		51,206		
5	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	51,206		
6	K	001	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	3,236		
				"po obvode stavby"0,04*80,9		3,236		
7	M	MAT	5834416900	Štrkodrava 0- 32	t	6,796		
				3,236*2,1		6,796		
8	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 10000 m	m3	51,206		
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	51,206		
10	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	102,412		
				51,206*2		102,412		
	D		2	Zakladanie				
11	K	011	275321312	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	44,476		
				"spodná časť pätky"0,8*0,8*1*26		16,640		
				"spodná časť pätky"1*1*1*15		15,000		
				"spodná časť pätky"1*1,1*1*2		2,200		
				"spodná časť pätky"1*1,5*1*3		4,500		
				"horná časť pätky"0,4*0,4*0,10*46		0,736		
				"spodná časť pätky"0,6*0,6*0,6*24		5,184		
				"horná časť pätky"0,3*0,3*0,10*24		0,216		
				Súčet		44,476		
12	K	011	275351215	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	10,240		
				"horná časť pätky"0,4*4*0,10*46		7,360		
				"horná časť pätky"0,3*4*0,10*24		2,880		
				Súčet		10,240		
13	K	011	275351216	Debnenie základovčb pátiiek, odstránenie-dielce	m2	10,240		
14	K	011	275361821	Výstuž základových pátiiek z ocele 10505	t	0,168		
				" R6 (1,6*(3*46)=220,8m)) "49,1/1000		0,049		
				"R6 (1,2*(3*24)=86,4m))"19,2/1000		0,019		
				"R8 (0,70*4*46=128,8m) "50,9/1000		0,051		
				"R8 (0,70*4*24=67,2m)"26,6/1000		0,027		
				"R20 (0,75m*4*3=9m)"22,3/1000		0,022		
				Súčet		0,168		
15	K	PK	27436-1	Lepidlo pre kotvenie výstuže napr. HILTY HY 200, dl.200mm	ks	12,000		
16	K	011	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	7,682		
				"rampa"(5,8*0,3*2+1,6*0,3*2)*0,6		2,664		
				"rampa"(4,1*0,3*2+1,4*0,3*2)*0,6		1,980		
				"rampa"(7*0,3*2+1,4*0,3*2+0,4*0,3*0,2)*0,6		3,038		
				Súčet		7,682		

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
17	K	011	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,384		
				"rampa"0,133		0,133		
				"rampa"0,099		0,099		
				"rampa"0,152		0,152		
				Súčet		0,384		
	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
18	K	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,373		
19	K	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	710,087		
				37,373*19		710,087		
20	K	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,373		
21	K	221	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	37,373		
22	K	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	37,373		
	D	99		Presun hmôt HSV				
23	K	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	122,797		
				Celkom				